UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

EDITAL 02/2019 – DC/CCAE/UFPB

A direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação - CCAE, da Universidade Federal da
Paraíba - Campus IV torna público os dias, horários e locais das entrevistas da seleção para
preenchimento de 1 (uma) vaga do estágio curricular supervisionado não obrigatório (Bolsa-
Estágio):

1 DIA, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS:

SETOR DATA DA ENTREVISTA HORÁRIO LOCAL

Bibliotecas Setoriais 19/08/2019 (segunda-feira) 09:00h Sala RG – 109 (Bloco
das Coordenações –
RT)

Subprefeitura do Campus
IV

20/08/2019 (terça-feira) 09:00h Sala RG – 109 (Bloco
das Coordenações –
RT)

Laboratórios de Design 20/08/2019 (terça-feira) 11:00h Laboratório de Projetos
– RT

Laboratório de Pedagogia 20/08/2019 (terça-feira) 16:30h LABOPED – MM

Direção de Centro e
Arquivo Setorial

21/08/2019 (quarta-feira) 14:00h Sala RG – 109 (Bloco
das Coordenações –
RT)

Laboratório de
Informática

26/08/2019 (segunda-feira) 09:00h Sala RG – 109 (Bloco
das Coordenações –
RT)

Coord. Assuntos
Educacionais

30/08/2019 (sexta-feira) 08:30h CASEIR – Coord.
Assuntos Educacionais
e Integração Regional
– MM

O tempo de tolerância para o comparecimento dos candidatos ao local de realização das entrevistas
será de, no máximo, 30 (trinta) minutos.

Rio Tinto/PB, 15 de agosto de 2019

Maria Angeluce Soares Perônico Barbotin
Diretora do CCAE/UFPB

	CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
	CAMPUS IV – LITORAL NORTE